

## "Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana - CIMOG".

## **DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS**

**Ref.:** Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, nomeada pela Portaria CIMOG nº 008/2023, no uso de suas atribuições, com fulcro no item 4.2.8 do Edital de Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Funções Públicas para Atender Necessidade Temporária do CIMOG

## **RESOLVE:**

Divulgar a relação de inscritos no Processo Seletivo Simplificado acima identificado:

EMPREGO TEMPORÁRIO	VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA	QUADRO DE RESERVA	NOME DO CANDIDATO ESCRITO
AGENTE DE FISCALIZAÇÃO	01	01	1 - IASMIN DA SILVA MAGALHÃES LEITE 2 - JULIANA PEREIRA DE MELO 3- CARLOS CÉSAR COUTO 4 - GIOVANNE MENEZES AGUIAR 5 - CARINA CRISTIANE SILVA
ASSISTENTE TÉCNICO – ENGENHEIRO AGRÔNOMO	00	01	1 - HELTER CARLOS PEREIRA
ASSISTENTE TÉCNICO – ENGENHEIRO DE ALIMENTOS	00	01	00
MÉDICO VETERINÁRIO	00	01	1 -JUNIOR HENRIQUE DE OLIVEIRA

Guaxupé - MG, 08 de maio 2023.

Marco Antônio Godoy
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Lahiny Ribeiro de Souza Madeira Secretária da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Leiner Marchetti Pereira Membro da Comissão de Processo Seletivo Simplificado